
UCHWAŁA  Nr XXIV/1602013 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia  z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej  w miejscowości Michałowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz., 594),  

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Warszawie, Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa, nieruchomości gruntowej           

o powierzchni 0,3043 ha działki o numerze ewidencyjnym 18/1, położonej w obrębie 

Michałowo, ujawnionej w księdze wieczystej WL1A/00028172/3, na rzecz Gminy Zakrzewo 

z przeznaczeniem na miejsce pamięci. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo . 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zakrzewo. 

 

 

 

 

 

 
 


